

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда ООО «Лео логистик»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Плавсостав (судно «Светлогорск»)																							
9960041	Капитан морского судна	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
9960042	Старший помощник капитана морского судна	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
9960043	Второй помощник капитана морского судна	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
9960044	Старший механик	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
9960045	Второй механик	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
9960046	Третий механик	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
9960047	Электромеханик (судовой)	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
9960048	Боцман	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
9960049	Матрос первого класса	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
99600410	Матрос второго класса	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
99600411	Матрос-практикант	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
99600412	Моторист (машинист)	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
99600413	Механик-практикант	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
99600414	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да